
Çerez Politikası 

 

ÇEREZLER NEDİR? 

 

Çerezler bir web sitesini ilk ziyaret ettiğinizde bilgisayarınıza ya da mobil aygıtınıza saklanan küçük metin 

dosyalarıdır. Çerezler web sitesinin daha iyi ya da daha verimli çalışmasını sağlar. Çerez kullanılmasının 

başlıca amaçları şunlardır; 

• İnternet sitesinin işlevselliğini ve performansını arttırmak yoluyla sizlere sunulan hizmetleri 

geliştirmek, 

• İnternet Sitesini iyileştirmek ve İnternet Sitesi üzerinden yeni özellikler sunmak ve sunulan 

özellikleri sizlerin tercihlerine göre kişiselleştirmek; 

• İnternet Sitesinin, sizin ve Şirketimizin hukuki ve ticari güvenliğinin teminini sağlamak. 

• Kullanıcıların web sitesi ziyaretlerini optimize etmek ve web analizleri hazırlamak. 

 

KULLANIM SÜRELERİNE GÖRE ÇEREZ TÜRLERİ NELERDİR? 

 

Oturum Çerezleri (Session Cookies) 

 

Oturum çerezleri bir web sitesini ziyaret ettiğinizde tarayıcınızın alt klasörlerinde geçici olarak yaratılır. 

Bu çerezler internet tarayıcınızı kapattığınızda otomatik olarak silinirler. 

  

Kalıcı Çerezler (Persistent Cookies) 

  

Kalıcı çerezler tarayıcınızın alt klasöründe kalır ve çerezi yaratan web sitesini ziyaret ettiğinizde tekrar 

etkinleşirler. Kalıcı çerezler tarayıcınızı kapattığınızda geçerliliğini kaybetmez ve çerez dosyasında 

belirlenen süre boyunca tarayıcının alt klasöründe kalır. Kalıcı çerezlerin bazı türleri; Web Siteleri’ni 

kullanım amacınız gibi hususlar göz önünde bulundurarak sizlere özel öneriler sunulması için 

kullanılabilmektedir. Kalıcı çerezler sayesinde, Web Siteleri’ni aynı cihazla tekrardan ziyaret etmeniz 

durumunda, cihazınızda Web Siteleri tarafından oluşturulmuş bir çerez olup olmadığı kontrol edilir; var 

ise, sizin siteyi daha önce ziyaret ettiğiniz anlaşılır ve size iletilecek içerik, bu doğrultuda belirlenir ve 

böylelikle tarafınıza daha iyi bir hizmet sunulur. 

  

İNTERNET SİTEMİZDE KULLANILAN ÇEREZLER NELERDİR? 

 

Teknik Çerezler (Technical Cookies) 

 

Teknik çerezler ile internet sitesinin çalışmasının sağlanmakta, internet sitesinin çalışmayan sayfaları ve 

alanları tespit edilmektedir. 



 

 

Otantikasyon Çerezleri (Authentication Cookies) 

 

Ziyaretçiler, şifrelerini kullanarak internet sitesine giriş yapmaları durumunda, bu tür çerezler ile, 

ziyaretçinin internet sitesinde ziyaret ettiği her bir sayfada site kullanıcısı olduğu belirlenerek, 

kullanıcının her sayfada şifresini yeniden girmesi önlenir. 

 

 

Flash Çerezleri (Flash Cookies) 

İnternet sitesinde yer alan görüntü veya ses içeriklerini etkinleştirmek için kullanılan çerez türleridir. 

 

 

Kişiselleştirme Çerezleri  (Customization Cookies) 

Kullanıcıların tercihlerini farklı internet sitesinin farklı sayfalarını ziyarette de hatırlamak için kullanılan 

çerezlerdir. Örneğin, seçmiş olduğunuz dil tercihinizin hatırlanması. 

 

 

Analitik Çerezler (Analytical Cookies) 

Analitik çerezler ile internet sitesini ziyaret edenlerin sayıları, internet sitesinde görüntülenen sayfaların 

tespiti, internet sitesi ziyaret saatleri, internet sitesi sayfaları kaydırma hareketleri gibi analitik sonuçların 

üretimini sağlayan çerezlerdir. 

 

Sitemizde bize ait çerezler (first party cookie) ile üçüncü kişilere ait çerezler (third party cookie) 

kullanılmaktadır. 

  

Sitemiz çerezleri iwallet.com.tr tarafından oluşturulmuştur. Üçüncü kişilere ait çerezler ise size daha iyi 

hizmet verebilmemiz amacı ile çeşitli işbirliği yaptığımız üçüncü kişilerce yönetilmektedir. 

 

ÇEREZLER NE İÇİN KULLANILIR? 

 

Çerezler pek çok iş görür. Örneğin ziyaretçileri tanımamıza ve saymamıza yardım edebilir, web sitemizin 

performansını analiz edebilir kullanıcı adınızı ve tercihlerinizi hatırlayabilir. Bu tercih ettiğiniz ilgi 

alanlarınızı daha hızlı karşılamamızı ve sizin daha fazla ilgilendiğiniz içerikleri görüntülememizi mümkün 

kılar. İyi bir alışveriş deneyimi, aradığınız ürünlere kolay ulaşılabilmesi için çerezlerin kullanımı 

yararlıdır. 

Mobil uygulamalarda çerez yönetimi için cihazınızın gizlilik veya ayarlar bölümünde yer alan 

yönlendirmeleri takip edebilirsiniz. 



Çerezleri reddetmeniz durumunda sitemize erişim sağlayabilirsiniz. Fakat değişken olarak tüm 

özelliklerini kullanamazsınız. 

 

ÇEREZLER NASIL YÖNETİLİR VE DEVRE DIŞI BIRAKILIR? 

 

İnternet tarayıcınızın ayarlarından çerezleri kabul edip etmemeyi seçebilirsiniz. Ancak, tarayıcı ayarlarını 

kullanarak tüm çerezleri devre dışı bıraktığınızda web sitemizdeki bazı işlevleri kullanamayabilir, web 

sitemizin bazı bölümlerine erişemeyebilirsiniz. 

Aşağıda, bazı popüler tarayıcılarda çerez ayarlarının nasıl yapılıp yönetileceği hakkında bilgiler içeren 

linkler sunulmaktadır. 

 

 

Google Chrome 

 

http://www.google.com/support/chrome/bin/answer.py?hl=en&answer=95647 

 

 

Internet Explorer 

 

https://support.microsoft.com/en-us/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-cookies 

 

 

Mozilla Firefox 

 

http://support.mozilla.com/en-US/kb/Cookies 

 

 

Opera 

 

http://www.opera.com/browser/tutorials/security/privacy/ 

 

 

Safari 

 

https://support.apple.com/kb/ph19214?locale=tr_TR 
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